
 

 
 

 
 

NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE 
 
Banka Intesa Sanpaolo Albania kerkon te punesoje:   Drejtor Dege per Zonen e 
Tiranes.  
 
 
Pergjegjesite kryesore:  
 
Drejtori/ja e Deges duhet te kryeje te gjitha aktivitetet qe lidhen me drejtimin e deges  
duke perdorur dhe koordinuar maksimalisht te gjitha burimet ekzistuese per te 
permbushur sa me mire objektivat e vendosura ne perputhje me politikat e bankes, te 
siguroje sherbim cilesor dhe promovues dhe lidhje sa me afat gjate me klientet 
ekzistues, te terheqi/afroje kliente te rinj. 
 

Aftesite qe duhet te zoteroje kandidati: 

� Se paku 3 vjet experience pune ne rrjetin e Degeve / ose ne departamentin e 
Kredise. 

� Aftesi te demostruara ne shitje 
� Aftesi shume te mira komunikimi 
� Eksperience ne drejtimin e stafit 
� Aftesi per te punuar efektivisht me njerezit duke punuar jo vetem i pavarur 

por edhe ne grup.  
� Diplome Universiteti  
� Te kete nje Anglishte te rrjedhshme  
� Preferohet te kete njohuri ne gjuhen Italiane 

 
Aplikantet duhet te dorezojne me e-mail te skanuara :  
 

� Nje Curriculum vitae te detajuar, se bashku me nje fotografi te koheve te 
fundit 

� Dy letra reference nga punedhenes te meparshem ose aktual 
 
ne adresen e meposhteme te e-mail zyrtar te Burimeve Njerezore te ISBA: 
e-mail:  hr@intesasanpaolobank.al 
 
    
Aplikimet duhet te dorezohen brenda dates  16 Janar, 2012 
 


